
9. 5. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=640d4378-63f3-4bae-a354-f0dc1ad06fb7&zapis=1&pha=1aa556d7-254a-4cdb-bac6… 1/2

B

O

O

Z

N

O

Z

Ú

Z

O

Z

N

Z

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.A třída Kolo: 24
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2018510A2A2401
Ročník: 2018 Den: 08.05.2019 17:00

Domácí 5140041 - Tělovýchovná jednota Sokol
Horní Branná

Hosté 5110271 - Tělovýchovná jednota Jiskra
Mimoň, z.s.

R KLEMENT Martin 98070534 Stadion:  Tráva H. Branná

AR1 DVOŘÁK Jan 90091367 Výsledek utkání:  2:6 Poločas utkání:  1:3

AR2 PLÁTKOVÁ Andrea 87060886 Diváků:  60

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA HASAN Jiří 46110024 Zápis vložil:  Klement Martin (98070534)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Hofman Tomáš 84101925

2 Šimůnek Tomáš 91121604 56

5 Pešina Jan 75031561 46 22

6 Beneš David 77021592 65

16 Hrdina Vladimír 91071350 76

9 Jirousek Lukáš 99090269

10 Vašek Otakar 82100868 61

11 Paulů Dušan 74031580 1

14 Paulů Jaromír 91062175

15 Fiedler Tomáš 79111193 1

17 Jón Tomáš (K) 93081526 59

12 Rychtr Stanislav 93042381 76

8 Sládek Dominik 97090754

3 Dusík Josef 78111078 46 76

4 Novotný Ladislav 78110188

7 Kocourek Jiří 92110875

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Opelt Aleš 75100754

10 Matušek Patrik 92012079 1

18 Foubík Vít 89101248

4 Takáč Stanislav 90032455

7 Hřeben Jiří 98030225 3

17 Feher Tomáš 78090428 1

2 Mikloda Pavel (K) 78040688 89

6 Bár Dominik 96051451 46

9 Michálek Marek 89010509 65

11 Palček Tomáš 96090901 79

5 Eichler Josef 75060202 60

19 Foubík Jindřich 67040369

12 Sukovatý Martin 89080596 79 1

15 Heindörfer Martin 78010836 89

3 Větrovský Martin 99060342

8 Foubík Filip 02090113 46 50

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Jón Vlastimil 70050479

Vedoucí Skála Pavel 73080753

Trenér Koldovský Milan 55120237

Asistent 1 Kubelka Lukáš 85061631

Asistent 2 Kocourek Jiří 92110875

Lékař / Zdravotník Janata Jindřich 55110222

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Opelt Aleš 75100754

Trenér Moc Karel 79071525

Zástupce
kapitána

Michálek Marek 89010509

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Beneš David 77021592 65

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Vědomé
kopnutí(šlápnutí) na soupeře v nepřerušené hře mimo souboj o míč.

Dusík Josef 78111078 76

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Vražení do soupeře
oběma rukama do oblasti hrudníku vysokou intenzitou v přerušené hře.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Paulů Dušan Branka 74031580 4

6 Fiedler Tomáš Branka 79111193 80

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Hřeben Jiří Branka 98030225 8

3 Hřeben Jiří Branka 98030225 9

4 Feher Tomáš Pokutový kop 78090428 42

5 Matušek Patrik Branka 92012079 69

7 Hřeben Jiří Branka 98030225 86



9. 5. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=640d4378-63f3-4bae-a354-f0dc1ad06fb7&zapis=1&pha=1aa556d7-254a-4cdb-bac6… 2/2

8 Sukovatý Martin Branka 89080596 90

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 08.05.2019 19:04
Potvrzena základní část hosté: ANO 08.05.2019 19:03
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 09.05.2019 08:33
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 08.05.2019 21:27

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k vyloučení: 65. minuta D6 Beneš David (77021592) Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Vědomé kopnutí(šlápnutí) na soupeře v
nepřerušené hře mimo souboj o míč. V 65. minutě došlo k rovnocennému souboji před střídačkami domácího mužstva mezi D6 hostujícím hráčem, po němž oba hráči upadli
a D6 při tom, jak vstával vědomě šlápl v nepřerušené hře mimo souboj o míč na stehno hostujícího hráče, jenž ležel na zemi. Po udělení ČK vědom si svého provinění
disciplinovaně opustil HP. 76. minuta D3 Dusík Josef (78111078) Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Vražení do soupeře oběma rukama do oblasti
hrudníku vysokou intenzitou v přerušené hře. K přestupku došlo u pomezní čáry cca na úrovni pokutového území domácího mužstva. Po rovnocenném souboji mezi D3 a
hostujícím hráčem míč opustil HP přes pomezní čáru a hra měla být navázána autovým vhazovaním. Bezprostředně poté D3 vrazil oběma rukama vysokou intenzitou do
hostujícího hráče, který poté po kontaktu upadl na zem. Po udělení ČK hráč vědom si svého provinění disciplinovaně opustil HP.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 700 700
AR1 550 450 1 000
AR2 450 450
4R
DFA 380 400 780
TD
AAR1
AAR2


